
Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku na základě RD Č. j.: KRPCA 15556/ČJ-2021-0200VO-VZJ

KUPNÍ SMLOUVA Č. j.: KRPC-115556/ČJ-2021-0200VO-VZJ
Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku 2021-2

na základě RD č.j.: MV-48222-20NZ-2020
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnínii stranami kupní smlouva
na základě rámcové dohody ,,Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro

roky 2021 a 2022", č.j.: MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen ,,RD") tohoto znění:

I,
Smluvní strany

l.

2,

prodávající:
Název: INTERIER TECH S.l'.O.
se sídlem: Za Drahou 253, 282 01, Český Brod-Liblice
Zastoupený: p ednatelkou společnosti

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
(dále jen ,,p/'odá]'ající")

Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupený: p
náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekollomiku

é Budějovice

(dále jen ,, kl/PlÓl'cí")

l,

2.

II.
Předmět plnění

Předniětem plnění je závazek prodávajícúio dodat kllplljícímu nábytek (dále jen
,,zboží"), specifikovaný v příloze č. l, která tvoří nedíhiou součást této kupní smlouvy,
pro potřeby Ki'ajského ředitelství policie Jihočeskélio kraje, České Budějovice, včetně
dopravy do místa plnění.
Předmět bude plněn za obchodnícli podníínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č.j.: MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen ,,rámcová dohoda"),
občanskýin zákoníkem a touto kupní sinlouvou, Technické parametry předmětu plnění
jsou specifikovány v ČI. 5 i'ámcové dohody.

1



Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku na základě RD Č. j.: KRPC-I l5556/Čj-2021-0200VO-VZj

3.

l,

2,

3.

4,

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
IV. této kupní smlouvy.

III.
Doba a místo plnění, odpovědná si kontaktní osoba

Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy,

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději dle termínů uvedených v ČI. 6,
odstavci 6.1 rámcové dohody.

O dodávce zboží je prodávající povinen nejpozději dva pracovní dny před
uskutečněním dodávky inforinovat kontaktní osobu kupujícího -

, v jeho nepřítomnosti případně osobu
odpovědnou k převzetí plnění dle následujícího odstavce.

Místem plněni je sklad Iůajského ředitelství policie Jihočeského kraje, ulice
H, Kvapilové, České Budějovice, odpovědná osoba k převzetí plnění -

IV.
Kupní cena

l, celková cena bez DPH l 231 462,00 KČ bez DPH

DPH 21 % 258 607,02 Kč

celková cena VC, DPH 1 490 069,02 Kč S DPH

2.

3,

4.

5.

l,

Nabídkové jednotkové ceny (dle cen uvedených v rámcové dohodě a dále dle Č!, 9
rámcové dohody) a celková kupní cena za předmět plnění jsou považovány za ceny
nejvýše přípustné a jsou dále uvedeny v příloze č. l předmět plnění-seznam
požadovaného zboží, vC. ocenění a celkové ceny zboží této kupní slnlollvy.
Sinluvní kupní cena zahrnuje veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, pojištěním, skladováním, dodáním předmětu plnění veřejné
zakázky do místa plnění a případnýini dalšími náklady souvisejícími s dodávkou
předmětu plnění výslovně zde neuvedenýnii,
Sn1]llvní kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen
v případě zrněny zákonné sazby DPH,
Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností
dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku,

V,
Všeobecné dodací podmínky

Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující pl'ostřednictvín] odpovědné
osoby za příjem zboží (dle ČI, III, odst. 4) kvantitativní a kvalitativní přejíinku zboží,
tento pak řádnost přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož
jeden výtisk obdrží kupující a druhý prodávající.

2



Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku na základě RD Č. j.: KRPC-115556/ČJ-202I-0200VO-VZJ

2. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží nové, nepoužité a nepoškozené,

VI.

l,

2,

3.

4.

5,
6.

Platební podmínky
Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění, v termínech dle rámcové dohody,
bude provedena bezhotovostním platebním převodem po jeho řádném předání
a převzetí kupujícíin, Faktura bude předána odpovědné osobě kupujícího po
řádném převzetí zboží a potvrzení dodacího listu, případně bude doruČena
kupujícímu na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, OMTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice, přiČemž přílohou faktury bude
zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list potvrzující, Že dodávka byla
dodána kupujícímu v poŽadovaném mnoŽství a kvalitě, Faktura pro kupujícího
bude vždy ve dvojím vyhotovení,
Faktura musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a číslo jednací rámcové
dohody, ke které se dodávka vztahuje spolu se vŠemi údaji uvedenými v § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doruČení kupujícímu,
Faktura je považována za proplacenou okalnžikeln odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Kupující je oprávněn víátit prodávajícímu před datem splatnosti příslušnou fakturu,
pokud taková faktura nemá náležitosti stanovené touto kupní snilouvou nebo obecně
závaznými předpisy, není ve dvojím vyhotovení a není doložena kopií potvrzeného
dodacího listu, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý
ve smlouvě a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení
faktury vyhotovit fakturu novou, Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne dol'uče11í
opravené nebo nově vystavené faktllry.
Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.
Podstatné poruŠení smlouvy

1,

2,

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 48 hod. po uplynutí dodací lhůty dle článku III

odstavce 2 této kupní sinlouvy;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny phiění;
C) opakované, nezdůvodněné nereagování pl'odávajícíl10 na výzvy kupujícílio;
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícíni;
e) nedodání náliradního zboží podle záručních podmínek do kalendářních 7 dnů od

oznámení reklaniace.
Ujednáním o nál11'adníln plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu,

VIII.
Záruční podmínky

l, Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohochiuté vlastnosti zboží speciňkované
v ránicové dohodě, a to po dobu n1inin1álně deklai'ovanou dle ČI, 8, odstavce 8,7

3



Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku na základě RD Č. ,j.: KRPCA 15556/ČJ-2021-0200VO-VZJ

2,

rámcové doliody a to ode dne převzetí zboží kupujícíin a že zboží bllde prosté
právnícli vad,
Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 7 dnů od data doručení
reklamace bezplatnou výn:iěnou za nezávadné zboží ve stejném množství
a požadované kvalitě,

IX,
Sankce

1,

2,

3.

4,

prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úíok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši stanovené v článku 11.1 dle ráíncové dohody
z oprávněně fakturované a neuln'azené částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena,

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícíni smluvní pokutu za nedodržení
tennínu plnění dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši stanovené
v článku 11,2 dle rámcové dohody z ceny nedodaného předniětu phiění bez DPH
za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena,

Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši stanovené v článku
11.3 dle rámcové dohody z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to
za každý i započatý den prodlení, Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení opi'ávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v písenmé výzvě, Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X,
Odstoupení od sínkuvy

l,
2,

3,

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanovenínii občanského zákoníku,
Kupující je opíávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět plnění
ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádnéni terniinu dodání nebo nedodá předmět
plnění v požadované kvalitě a ninožství,
Kupující je oprávněn odstoupit od snilouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání,

XI,

l,

2,

3,

Řešení sporů
Tato smlouva se řídí právníin řádem České republiky, zejmél1a příslušnými
ustanoveníini občanského zákoníku,

Veškeré spory mezi smluvníníi stranami budou řešeny nejprve smírně,

Nebude-li sinírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení,

4



Dodávka kancelářského, sedacího a lehacího nábytku na základě RD Č. j.: KRPCA 15556/ČJ-2021-0200VO-VZJ

XII,

l,
Odpovědnost za Škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým µ'ávníni řádem, zejinéna pak zákonem č, 89/2012 Sb,, občanský
zákoník.

XIII.
Závěrečná ustanovení

l.

2,

3,

4,

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a je účinná
dl1e!n uveřejnění v registru smluv, Vklad do registru smluv provede kupující.

Snilouva je podepsána elektronicky.

5,

6,

7.

8,

Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s výše uvedenou ránicovou do|1odou,
a to i v těch ustanoveních, která l1ějsoľj v této kupní smlouvě konla'étně uvedena,

Tato smlouva může být iněněna nebo doplňována jen písenmýini a očíslovanými
dodatky odsouhlasenýnii statutárnínii orgány obou smluvních stran, tyto se stanou
nedílnou součástí této smlouvy.

Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012, občanským zákoníkem,

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující použil jelio osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související
vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému
SAP a zajištěni řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního
vztahu,

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy,

Nedílnou součásti smlouvy je příloha č, l:
předmět plnění - seznam, technická a cenová specifikace počet stran: 3

,nám

5



příloha č. l :< č.j.: KRPC-115556/ä-2021-0200VO-VZj, poč2t stmn: l

pozn.: AT- atyp dle zadání C E L K E M
dezén Počet cena za jednotku v KČ cena za jednotku v KČ cena celkem v KČ bez cena celkem v KČPoč:s::"e Nazev zbozi (čalouněni) kusů/balení bez DPH včetně DPH 21 % DPH včetně DPH 21 %

1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, úoušt'ka desky LTD 25 TŘEŠEŇ 5 2 435,73 KČ 10 065,00 KČ 12 178,65 KČ
mm 2 013,00

2 Stůl kancelářský psací rozměr 1400XBOOX730, tloušťka desky LTD 25 TŘEŠEŇ 6 2 544,63 Kč 12 618,00 Kč 15 267,78 Kčmm 2103,00
Stůl kzncelářský psací rozměr 1600XBOOx730, tloušťka desky LTD 25 TŘEŠEŇ 4 2 637,80 KČ 8 720,00 KČ 10 551,20 KČ

" mm 2180,00

4 Stůl kzncelářšký psací rozměr 120CX700X730, tloušťka iesky LTD 25 TŘEŠEŇ 2 2 347,40 KČ 3 880,00 KČ 4 694,80 KČ
mm 1940,00

5 Stůl kancelářSký ped PC, výsuv pro kjávesr,ici, 12Č)OX700X730, horní TŘEŠEŇ 2 2 505,91 KČ 4 142,00 KČ 5 011,82 KČdeska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 2 071,00
6 Stůl kancelářský manipulační 140Dx700x730 TŘEŠEŇ 5 1502,00 1 817,42 Kč 7 510,00 Kč 9 087,10 Ké
7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430X600XS10, LTD 18 mm TŘEŠEŇ 31 3 258,00 3 942,18 Kč 100 998,00 KČ 122 207,58 KČ

Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1400x320x3%, horní deska LTD TŘEŠEŇ 7 2 090,88 Kč 12 096,00 Kč 14 636,16 Kč
9 25mm. jinak 18mm 1728,00

Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1000x320x"50, herni deska LTD TŘEŠEŇ 2 1 890,02 KČ 3124,00 KČ 3 780,04 Kč
10 25mm. jinak 18mm 1562,00

Stůl jednací přídavný čNrtkruh s podpěrnou kov.ncihou, TŘEŠEŇ 1 1 055,12 KČ 872,00 KČ 1 055,12 KČ
11 700X700X730, LTD 25mm 872,00

12 Stůl jednací přídavný Čtvrtkr'jh s podpěmou kov.nohou. TŘEŠEŇ 5 1 125,30 KČ 4 650.00 KČ 5 626,50 KČ800x800x730, LTD 25mm 930,00 ·
Stůl jednací přídavný půlkruh s pcdpěrnou kcv.nchou, 80CJX800X730v TŘEŠEŇ 3 1 130,14 KČ 2 802,00 KČ 3 390,42 Kč

1" LTD 25mm 934,00

. Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nchou, TŘEŠEŇ 1 1 079,32 KČ 892,00 KČ 1 079,32 KČ1" 1400X400x730, LTD 25mm 892,00

16 Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.riohou, TŘ=ŠEŇ 2 1 179,75 KČ 1 950,00 KČ 2 359,50 KČ1600x450x730, LTD 25mm " 975,00
17 Stůl kcnferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650 třešeň 4 3 209,00 3 872,00 kč 12 800,00 kč 15 488,00 kč
18 Stůl kcnferenčni obdärúkový 1000x500x650, kcvové nohy TŘEŠEŇ 3 2158,00 2 611,18 KČ 6 474,00 KČ 7 833,54 KČ

l 19 Stůl kancelářský rchový levý 160C0/1200X800/700X730, ltd 25mn třešeň 4 3 911 93 kč 12 93",00 kč 15 647 72 k"
q kombinace LTD"Kov 3 233,00 ' " , c

20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/7q0x73c, ltd 25mm TŘEŠEŇ 1 3 911,93 kč 3 233,00 kč 3 911,93 kčkombinace LTD+kov 3 233,00

22 Stůl pracwní universální 1200x80Clx730, kcvová konstrukce, TŘEŠEŇ 5 2 949,98 Kč 12 190,00 Kč 14 749,90 KčLTD25mm (využřti jako pracovní, jednací i jidelni) 2 438,00

23 Stůl pracovní universální 1600xBCOX730, kovDvá konstrukce. TŘEŠEŇ 3 3 188 "5 KČ 7 905,00 Kč 9 565,05 KČLTD25mm (využiti jako pracovni, jednací i jídelní) 2 635,00 '"

27 Skříň registrační šanonová, 80Cx440x1780, plné dveře, mezistěna TŘEŠEŇ 7 4 022,04 Kč 23 268,00 Kč 28 154,28 KčLTD 18mm 3 324,CO

,B Skříň '!-dveřcvá šami 600x440x1 780, s výsuv.věšákem, mezistěna. TŘEŠEŇ 5 2 844,71 KČ 11 755,00 KČ 14 223,55 Kč" LTD 18mm 2 351,00

30 Skříň 2-dveřová šatni 800x600X1780, plné dveře, šatni vložka, TŘEŠEŇ 3 4704,48 Kč 11 664.00 Kč 14 113,44 Kčmezistěna, LTD 18mm 3 888,00 ·

31 Skiiň 2-dveřová policová 800x440X1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře. TŘEŠEŇ 1 3 502,95 kč 2 895,00 kč 3 502.95 kčLTD 18mm ' 2 895,00 .

33 sknS '?letová policová se zámkem s úchtjišm 800x420x1780, třešeň 1 9 890,54 kč 8 174,00 kč 9 890,54 kčmezistěna LTD 18mm ' 8 174,00
37 Skňňka 3-zásuvková n"zká s nikou, 8DOX44QX720, LTD 18mm TŘEŠEŇ 1 2998,00 3 627,58 KČ 2 998,00 KČ 3 627,58 KČ



38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 76OX230x220, LTD 18mm TŘEŠEŇ 45 600,00 726,00 KČ 27 000,00 KČ 32 670,00 KČ

39 Nástavec ria 2-dveř.skříň 80QX440X720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 TŘEŠEŇ 8 1889,00 2 285,69 KČ 15 112,00 KČ 18 285,52 KČpolice

40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 8QOx60OX720, dveře 2 křídě, LTD TŘEŠEŇ 10 2 522,85 KČ 20 850,00 KČ 25 228,50 KČ18mm, 1 police 2 085,00

42 Skříňka pM TV s nikou 8DOX600X1100, 213 2 kňdlě dvek,LTD TŘEŠEŇ 4 2 995,96 Kč 9 904,00 Kč 11 983,84 Kč18mm,1 police 2 476,00
43 Věšáková stěna 60OX18X1200 TŘEŠEŇ 14 603,00 729,63 KČ 8 442,00 KČ 10 214,82 KČ

46 Věšák stojanový, v = 1750mm, barva konstrukce: ČERNÁ RAL9005 TŘEŠEŇ 10 1006,00 1 217,26 KČ 10 060,00 KČ 12 17Z60 KČ

49 Dataport- přípojné místo ke stolu pracovni universální TŘEŠEŇ 7 5 3'40,94 KČ 30 898,00 KČ 37 386,58 Kč(2X220V.2XRJ45,1xUSB), mechanický, otočný 4414,00
51 Deska za postel krátká, 930X470x18 TŘEŠEŇ 7 46ĽOD 559,02 Kč 3 234,00 Kč 3 913,14 Kč
52 Deska za postel, 2050X470X1 13 TŘEŠEŇ g 658,00 796,18 KČ 5 922,00 KČ 7 165,62 KČ

66 Dispečerské křésjo pro nepřetržitý provoz - 160 kg, velikost B. (ČERNÁ) 1 10 389,06 KČ 8 586,00 KČ 10 389,06 KČěalounění: ČERNÁ 8 586,00

66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - IBO kg, velikost A (ŠEDÁ) 5 10 389,06 KČ 42 930,00 KČ 51 945,30 KČČalounění: ŠEDÁ 8 586,00

70 K"ncelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny- nosnost 150 kg· (ČERNÁ) 6 6 644,11 KČ 32 946,00 KČ 39 864,66 Kéčalounění: ČERNÁ S 491,00

70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny- nosnost 150 (HNĚDÁ) 3 6 644,11 Kč 16 473,00 Kč 19 932,33 Kččalounění: HNĚDÁ 5 491,00

70 Kancelářské křeslo čalouněné, Dpěrák ze s"ťauiny - nosnost 150 kg· (ŠEDÁ) 10 6 644,11 KČ 54 910,00 KČ 66 441,10 KČčalouněni: ŠEDÁ S 491,00
73 Kancelářská židle ča]ouněná,130kg, Čalounění: ČERNÁ (ČERNÁ) 12 4 254,00 5 147,34 KČ 51 048,00 KČ 61 768,08 KČ
73 KancelářSká židle čalouněná,13okg, čalounění: ŠEDÁ (ŠEDÁ) 10 4 254,00 5 147,34 KČ 42 540,00 KČ 51 473,40 KČ

74 Židle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg - odstín dřevz: BEZ MOŘENÍ 2 3 724,38 KČ 6 156,00 KČ 7 448,76 KČBEZ MOŘENÍ, čalounění: MODRÁ (MODRÁ) 3 078,00

80 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg, ČERNÁ 24 2 433,31 KČ 48 254,00 KČ 5B 399,44 KČkonstrukce: ČERNÁ RAL9005, čalounění: MODRÁ (MODRÁ) 2 011,00

82 Židle kovová čalouněná konferenČní - s podmčkami - 130 kg, barva CHROM 2 770,90 KČ 91 600,00 KČ 110 836,00 KČkonstrukce: CHROM, čalounění: ČERNÁ (ČERNÁ) 40 2 290,00

83 Lavice čekárenská Čalouněná 3-místná- nosnost 390 kg, barva CHROM 2 11 324,39 KČ 18 718,00 KČ 22 648,78 KČkonstrukce: CHROM. čalouněni: ČERNÁ (ČERNÁ) 9 359,00

84 Křeslo dřevěné Čdouněné pevné - nosnost 120 kg, moření: . TŘEŠEŇ 8 4 567,75 KČ 30 200,00 KČ 36 54Z00 KČTŘEŠEŇ, čalounění: ČERNÁ (ČERNÁ) 3 775,00
Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg - moření: TŘEŠEŇ 2 4 567,75 KČ 7 550,00 KČ 9 135,50 KČ

84 TŘEŠEŇ, čalounění: MODRÁ (MODRÁ) 3 775,00 -

Křeslo dřevěné čalouněné pevně - nosnost 120 kg, moření: TŘEŠEŇ 2 4 567,75 KČ 7 550,00 KČ 9 135,50 KČ
84 TŘEŠEŇ, čalounění: HNĚDÁ (HNĚDÁ) 3775,00

85 Křeslo kovové čáicjuněné pevné s područkami - nosnost 120 kg, ŠEDÁ 25 4 024,46 Kč 83 150,00 KČ 100 611,50 KČkonstrukce šedá RAL 9006, čalounění: ŠEDÁ (ŠEDÁ) . 3 326,00

85 Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - nosnost 120 kg, ŠEDÁ 5 4 024,46 KČ 16 630',00 KČ 20 122,30 KČkonstrukce Šedá RAL 9006, čalounění: MODRÁ (MODRÁ) 3 326,00

86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost TŘEŠEŇ 5 8 311,49 KČ 34 345,00 KČ 41 557,45 KČ150 kg, čalounění: ČERNÁ (ČERNÁ) 6 869,00

26 Skříň knihovna prosklená BOCtX440X1780, 3/5 sklo, 2/5 plně dveře, 1 TŘEŠEŇ 15 4 032,00 KČ 4 878,72 KČ 60 480,00 KČ 73 180,80 Kémezistěna, LTD 18mm, Uzamykatelné spodní plné dveře



Skříň 2-dvekvá šatni 800x600X1780, plné dvek, šatni vložka,
mezistěna, LTD 18mm, TŘEŠEŇ 16 4 860,00 KČ 5 880,60 KČ 77 760,00 KČ 94 089,60 KČ

30AT AT: Dveře opatřeny větracími průduchy na hore a dole, zadní
stěna děrovaná Akulit (viz provedení poL Č. 47)

31 Skříň 2-dveřová policová 800X440X1780, 3/5 police, 2/5 plné dveřé. TŘEŠEŇ 7 2 895,00 KČ 3 502,95 KČ 20 265,00 KČ 24 520,65 KČLTD 18mm. Uzamýkatelně dveře
Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 80Ox600x720, dveře 2 křidlé, LTD
18mm, 1 police, . . . TŘEŠEŇ 22 2 606,00 KČ 3 153,26 KČ 57 332,00 KČ 69 371,72 KČ

40AT AT: Dveře opatřeny větracími průduchy, zadní stěna derovana
(viz provedení poL Č. 47)

CELKEM 450 1 231 462,00 Kč 1 490 069,02 Kč


